

פרשת כי תצא ~ ח' אלול תשפ"ג ~ גליון תכ"ה - שנה ט'

זהר בתא בנחמני

הרב שלישיא מעיין בספר טוב לבב
מהצדקה מסאטמאר זי"ע ועבי"א

מס' גיטין לד'

היכל משה זאהל שרה

הגליון מוקדש לע"ג הרה"ח ר' משה בן ר' שמעון דוב זצ"ל
והגותו החשובה מידת חיה שרה בת ר' אריה ע"ה תנצב"ה.

שאלות ותשובות

בספר הקדוש ליקוטי
מוהר"ן עפ"י ספה"ק
ליקוטי הלכות ועוד
ספרי תלמידי רבינו
הק' וכן לפי דברי צדיק
דורינו מודינו הרב
שליט"א

~ המשך תורה מ"ט - "והוא כחתן יוצא מחופתו וגו'" (תהלים י"ט) ~ (נאמר בשבת ג' ניסן אחר נישואי בתו שרה ז"ל שהיה בר"ח ניסן במעדעוועדיבא)

המשך שאלות ותשובות מספה"ק ל'ליקוטי הלכות' תפילת המנחה ו' שמוסד על תורה זו

עפ. מוהרנ"ת הק' זי"ע ועבי"א מאריך בליקוטי הל' (תפילת המנחה ז') לקשר הענין מה שרבינו הק' זי"ע ועבי"א
כותב שהעיקר המלחמה בעולם הוא להתגבר על המחשבות, ולטהר המוח ולברוח ממחשבות רעות, וזה ע"י
שמצמצמים האור ועוברים את השי"ת בעובדות ומעש"ט מדרגא לדרגא, לענין תפילת מנחה של שב"ק (ובמו
שהוא בגליון הקודם ע"י"ש), איך זה שייך לענין הנורא של הסתלקות משה רבנו ע"ה בעת רעוא דרעוין?

(ליקוטי הלכות שם אות מ"ז) וע"כ אז נסתלק משה שנתן לנו את התורה, שנסתלק בשעתא דצלותא דמנחה
ברעוא דרעוין, כי משה קיבל תורה מסיני ומסרה ליהושע וכו' עד הדור הזה, וכל צערו ויגיעו בסוף סמוך
להסתלקותו היה שיכניס בישראל קיום התורה שזה קשה מהכל, וכמבואר בהפרשיות של סוף ספר דברים שמרבה
להוכיחם על זה, כמו שכתוב (דברים ל"א כ"ח) הקהילו אלי וגו' כי ידעתי אחרי מותי כי השחת תשחיתון וסרתם
מן הדרך וגו' "ועתה כתבו לכם את השירה הזאת כי לא תשכח מפי זרעו", והשי"ת גמר על ידו שזכה שנסתלק
בשבת במנחה ברעוא דרעוין.

כי המיתה של האדם נמשך בשורשו ממיתת המלכים, כמבואר בכתבי האר"י ז"ל (ספר הליקוטים תהלים פ"ד)
שהיה ע"י ריבוי אור ע"י שלא היו הצמצומים מתוקנים כראוי ע"י"ש (עץ חיים שער ח' פרק ה') ואדם הראשון
היה צריך לתקן זאת, וקלקל, ועי"ז חזר ונתעורר בחי' מיתת המלכים, ומשם גזירת המיתה, - אך עתה המיתה טובה
מאד, כי מאחר שכבר היה אור הנשמה של זה האדם בעולם ומת ונסתלק יכולין לתקנו וכנ"ל (אות ל"ב), ועיקר
התיקון ע"י גדולי הצדיקים שהם בחי' משה שנסתלק בשבת במנחה ברעוא דרעוין, שאז תכלית תיקון הצמצומים
העליונים מאד שמקבלים אור נורא מאד מאד בבחי' תיקון, - ושם נסתלק משה, וע"י הסתלקות אור נשמתו
הנוראה לשם הוא חוזר וממשיך משם התגלות אור האין סוף בלב כל אחד מישראל בבחי' תיקון הצמצומים
והמתקתם באופן שסוף כל סוף יזכה כל ישראל בתשובה.

~ שבחו של צדיק ~

(מתוך ספר 'שבחו של צדיק' - ליקוט נפלא מדברי צדיקי הדורות זי"ע ועבי"א בגדולת נוראות רבינו הקדוש הנמ"ח זי"ע ועבי"א
שליקט הרה"ח רח"ש ראטנבערג שליט"א מחשובי חסידי ברסלב)

הצה"ק רבי יקותיאל יהודה מסיגעט - בעל ה"ייטב לב"

(ליום היארצייט - ו' אלול)



הרב שלישיא מעיין בספר טוב לבב
מהצדקה מסאטמאר זי"ע ועבי"א

סיפר הרה"ח ר' ישראל אברהם קלאר ז"ל, ששם אביו היה ר' נחמן,
ע"ש מוהר"ן מברסלב. ומעשה שהיה כך היה, אצל זקנו לא היו הבנים
מאריכים ימיהם רח"ל ונפטרים בצעירותם, ובא אל הבעל "ייטב לב"
לשפוך לפניו צרת נפשו ולבקשו ברכה ועצה, ענה לו רבו שיתן שם בנו
הנולד לו "נחמן" על שם אדמו"ר הק' מוהר"ן מברסלב זי"ע, ועשה
כדבריו, והאריך ימים עד גיל תשעים.

פ. איך מוהרנ"ת הק' מסביר זאת שדייקא ע"י הסתלקות משה רבנו ע"ה נעשו כל התיקונים?

(ליקוטי הלכות שם) כי גדולים צדיקים במיתתם יותר מבחייהם, כי כל ימי חייהם הקדושים היו מתיגעים מאד בעבודתם לגלות מלכותו יתברך בעולם שזה עיקר עבודת הצדיקים, שהוא על ידי שממשיכין עליהם בכל פעם אור האין סוף בבחינת צמצומים מתוקנים באופן שיעבדו את ה' יתברך בהדרגה ובמדה לפי מדריגתם הגבוה וכו' באופן שיגלו מלכותו לעין כל, כמו שכתוב (תהלים קמ"ה) וחסידיך יברוכה, כבוד מלכותך יאמרו וגבורתך ידברו, להודיע לבני האדם גבורותיו וכבוד הדר מלכותו וכו', שהצדיקים והחסידיים יברוכה, והם מודיעין ומגליין ואומרים לכל כבוד מלכותך וגו'. אבל מחמת גודל כח הבחירה של כל אחד ואחד, שהסטרא אחרא והיצר הרע שהם המחשבות רעות וזרות ומגונות וכו' מתגברין מאד על כל אחד ואחד, בפרט על הרוצים להתקרב לה' יתברך שעליהם אורב הבעל דבר וחותר ומתגבר יותר כמו שאמרו רבותינו ז"ל (סוכה נב.), על כן הצדיקים הם סובלים צער גדול מאיתנו, שזהו בחינת מה שכתבנו לעיל מה שמשה רבנו הצטער והוכיחם הרבה קודם מותו שיקיימו התורה כנ"ל. ועל כן הם מתייגעים כל ימי חייהם להמשיך חידושי תורה באופן שיוכלו לעורר לב בני ישראל לשוב לה' יתברך, כי כל החידושי תורה האמיתיים הם בחינת כלים וצמצומים קדושים בבחינת תיקון, שנוכל לקבל אור האין סוף על ידם בהדרגה וכו' בבחינת תיקון וכו'. אבל הבעל דבר מתגרה בכל פעם, אך אף על פי כן הם גומרין את שלהם, וכל מה שלא יכלו לגמור בחייהם הם גומרים אחר מיתתם, כי גדולים צדיקים במיתתם יותר מבחייהם כנ"ל, כי אז נסתלקין למקום שנתסלקין, ותיכף שנסתלקין הם מתחילין לחיות בחינת חיים נצחיים של עולם הבא שהוא בחינת חיים של תחיית המתים, כי שאר העולם אינם זוכים לאלו החיים עד אחר הזיכוך, ואז יזכו לחיי עולם הבא אחר התחיה כפי חלקם.

אבל הצדיקים הגדולים שזיכוכו גופם בתכלית השלימות בחייהם, הם זוכים אחר הסתלקותם מיד לחיים נצחיים של עולם הבא, שהוא בחינת שנכללים באור האין סוף בבחינת חיים נצחיים, וגם שם הם עובדים את ה' יתברך כמו שאמרו רבותינו ז"ל (סנהדרין צא.), וכל עבודתם היא להמשיך האור אין סוף בלב כל ישראל בבחינת תקון הצמצומים הנ"ל באופן שיגלו מלכותו לעין כל, שזהו עיקר התכלית של כל הבריאה כנ"ל.

פא. מה המעלה של השתטחות על קברי צדיקים בער"ה שייך לזה?

וזהו בחינת גודל המעלה של השתטחות על קברי צדיקים, בפרט בערב ראש השנה שאז צריכין להמשיך בחינת בריאת העולם שהיה בראש השנה, להמשיך בחינת תיקון הבריאה מחדש, לתקן חטא אדם הראשון שהיה אז, שכל זה נתתקן על ידי בחינת תיקון הצמצומים כנ"ל שזה נעשה על ידי גדולי הצדיקים שנסתלקו וכנ"ל.

~ קומי רני כלילה לראש אשמורות - שפכי כמים לבך נכח פני ה' ~

כפי בקשת מורינו הרב שליט"א

מתקיים אמירת תיקון חצות - באולם התפילות (ברח' עידו הנביא) בחבורה

בניגון מורינו הרב שליט"א

בנקודת חצות שמים את האפר על הראש ומתחילין תיקון חצות

**והשי"ת מצפה ומחכה כבר לנאלינו נאולת עולם ולבנות בית מקדשינו ותפארתינו
וכל המתאבל על ירושלים זוכה ורואה בשמחתה בקרוב בקרוב אמן.**

~ קראו אל ה' בחזקה ~

**הציבור מתבקש להתפלל ולבקוע שערי שמים בתפילות ובתחנונים
על מורינו הרב שליט"א שיוכל להגיע לקיבוץ הקדוש באומאן
ותתבטל הוויזה השחורה
וכזכות זה נזכה לשנת נאולה וישועה אכי"ר**

היכל משה ואהל שרה

הגליון מוקדש לע"נ הרה"ח ר' משה בן ר' שמעון דוב זצ"ל וזוגתו החשובה מרת חיה שרה בת ר' אריה ע"ה תנצב"ה.

פרשת כי תצא ~ ח' אלול תשפ"ג ~ גליון תכ"ה - שנה ט'

שפ"ד אמר נהמני

(מימרא דרב"א במסכת נדרים דף נ"ד ע"ב)

שאלות ותשובות בפירוש רש"י על פרשת השבוע
לקוחים מהספר "משה שפיר קאמרת"

'חלק', לאסור הבד שניפץ ועירב ודבק צמר ופשתים יחד והחליקם. 'טווי' - לאסור החוטים שטוה צמר ופשתים יחד. 'נוד' - פירוש 'ארוג וסרוק', לאסור האריגה והסריגה שארג וסרג בגד מחוטי צמר וחוטי פשתן יחד - עפ"י ספר זכרון, וראה פירש"י ויקרא י"ט י"ט, ובשי למורא כמה דעות בזה).

ג. "גדילים תעשה לך", מה למדים מן הסמיכות לאיסור שעמנו?

גדילים תעשה לך - אף מן הכלאים, (שבטלית של פשתן יש לשים חוט של תכלת שהוא צמר צבוע בחלזון - ראה יבמות ד:), לכך סמכן הכתוב.

נא. "כי יקח איש אשה ובא אליה ושנאה", למה כתוב "ושנאה"?

"ושנאה" - "ושם לה עלילות דברים" וגו' עבירה גוררת עבירה. עבר על לא תשנא (ויקרא י"ט י"ז) (שנצטונו שלא לשנא שנאת הלב אחד מישראל שנאמר "לא תשנא את אחיך בלבבך" - החינוך מצוה רל"ח) סופו לבא לידי לשון הרע.

נב. "ואמר את האשה הזאת לקחתי" וגו', מה לומדים מזה שכתוב "הזאת"?

מכאן שאין אומרים דבר אלא בפני בעל דין.

נג. "ולקח אבי הנערה ואמה" וגו', למה הם באים?

מי שגידלו גידולים הרעים יתבזו עליה (על שלא שמרוה כראוי - דברי דוד להט"ז).

נד. "לזנות בית אביה", מה הכוונה?

כמו בבית אביה.

נה. "כי כאשר יקום איש על רעהו ורצחו נפש כן הדבר הזה", למה זה כתוב?

א) לפי פשוטו, כמשמעו, כי אנוסה היא ובחזקה עמד עליה כאדם העומד על חבירו להרגו. ב) ורבותינו דרשו בו הרי זה בא ללמד ונמצא למד (שכמו שנערה המאורסה ניתן להצילה בנפשו, דכתיב "ואין מושיע" משמע שאם יש מושיע יצילה אפילו בנפשו, אף רוצח ניתן להציל בנפשו ומה רוצח יהרג ואל יעבור אף נערה המאורסה יהרג ואל יעבור - עפ"י גור אריה).

מי שמעוניין בשאלות מתחילת הפרשה אפשר לקבל בישיבת ברסלב עיר העתיקה וכן אצל הרב אהרן שושן הי"ו בחצר ביהמ"ד ברחוב עידו הנביא

מוג. "לא תזרע כרמך כלאים", מה הכוונה?

חטה ושעורה וחרצן במפלת יד, (שמערכם ביחד ומפיל אותם מידו על האדמה כדרך הזורעים - עפ"י באר מים חיים).

מוד. "פן תקדש המלאה הזרע" וגו', מה פירוש "תקדש"?

כתרגומו "תסתאב", כל דבר הנתעב על האדם בין לשבח כגון הקדש בין לגנאי כגון איסור - נופל בו לשון קודש.

מה. היכן מצינו זאת בתנ"ך?

"אל תגע בי כי קדשתך" (ישעיה ס"ה ה'), (ליצני הדור היו אומרים לנביא אל תגע בי שלא אטמאך שאתה קדוש ואני טמא, 'קדשתך' - 'טימאתך', עי' עוד שי למורא).

מו. "המלאה", מה הכוונה?

זה מילוי ותוספת שהזרע מוסיף.

מוז. "לא תחרש בשור ובחמור יחדו", האם דוקא בשני מינים אלו אסור?

הוא הדין לכל שני מינים שבעולם, (וחז"ל למדו זה מגזירה שוה "שור" "שור" משבת, שהרי "שור" הכתוב בשבת הוא הדין לכל בהמה וחיה כי שם כתוב [דברים ה' י"ד] "וכל בהמתך", הוא הדין "שור" של כלאים כל שני מינים יש בהם כלאים - עפ"י גור אריה. ועי' שי למורא בשם משכיל לדוד שבזה מיישב רש"י שהיה לו לכתוב "בשור וחמור" שזה מורה שאסור "שור וחמור ביחד", ומזה שכתוב "בשור ובחמור" [עם ב'] זה נדרש בשור עם בהמה ממין אחר וכן בחמור עם בהמה ממין אחר ומ"מ עיקר הלימוד הוא מגזירה שוה שור משבת).

מה. האם דוקא רק לחרוש עמהם אסור?

והוא הדין להנהיגם יחד קשורים זוגות בהולכת שום משא.

מז. "לא תלבש שעמנו", מה הוא לשון "שעמנו"?

לשון 'עירוב', ורבותינו פירשו "שוע טווי ונוז", (מילת שעטנו היא ראשי תיבות שוע טווי ונוז, ופירושם 'שוע' - לשון

מעמד נורא הוד הצדיק עם תלמידיו אומרים שבע פעמים תיקון הכללי.

ו. מוריני הרב שליט"א לא שם לב כלל להמולה מסביב, נעמד מחוץ ואמר כי כעת יאמר שבע תיקוני הכללי. אנ"ש החלו באמירת תיקון הכללי יחד עם מוריני הרב שליט"א.

נתנו פדיון - וצועקים היא התעוררה

ז. ואביה נתן למוריני הרב שליט"א פדיון את כל הסכום שהיה אצלו או בכיס (שמונה מאות דירהאם), תכף ומיד כאשר נתן את הפדיון ובאמצע התיקון הכללי השני ר' ג'קי קדוש הגיע ברוצה כאחוז אמוק וצעק לעבר מוריני הרב שליט"א ובני המשפחה: "היא התעוררה!! היא התעוררה!!!".

הרופאים היו בהלם ומסכימים להכניס את הרב שליט"א "אדם קדוש".

ח. מגודל ההלם שאחז ברופאים אשר ראו למול עיניהם את הנס הנורא שאירע והבינו שכאן מדובר באיש קדוש המרומם מעל כל טבע, פתחו הרופאים ההמומים את דלתות המחלקה אותם לא הסכימו מקודם לפתוח וכיבדו את מוריני הרב שליט"א להכנס עד חדר הטיפול נמרץ, אליו רק הרופאים מורשים להכנס! מוריני הרב שליט"א עמד עם בני המשפחה ור' ג'קי קדוש.

הרב שליט"א פוקד - את חייבת לחיות - אני מצוה עליך לחיות.

ט. לפתע תוך כדי התיקוני הכללי מוריני הרב שליט"א פונה בתקיפות וכמצוה עליה אמר מספר פעמים: "את חייבת לחיות!!! אני מצוה עליך לחיות!!! עדיין לא הגיע הזמן שלך, אסור לך למות!!!".

עוד פעמיים תיקון הכללי - פתחה עיניה וביקשה כוס מים

י. לאחר מכן אמר מוריני הרב שליט"א עוד פעמיים תיקון הכללי כאשר תוך כדי התיקון הכללי נתנו למוריני הרב שליט"א עוד פדיון (כשלוש מאות דולר) מיד לאחר הפדיון כבר שמו לב שהחולה פקחה את עיניה לגמרי וביקשה כוס מים. ומוריני הרב שליט"א הורה לומר שוב תיקון הכללי. כאשר מוריני הרב שליט"א החל את התיקון הכללי הרופאים התרגשו ביותר, לפליאת אנ"ש מה ההתרגשות מאמירת תיקון הכללי? וכי מה גוי מבין בתיקון הכללי... הסבירו הרופאים שהם שמו לב שבכל תיקון הכללי שאומר מוריני הרב שליט"א מצבה משתפר מרגע לרגע, ולא רק שהמצב משתפר אלא שהיא מחלימה בתוך דקות מה שלוקח בדרך כלל שבועות שלימים בשביל להתרפאות!!!

כל צוות הרופאים מבקשים ברכות מהצדיק קדוש ה' נורא ואיום

יא. כשמוריני הרב שליט"א יצא מבית החולים, כל צוות בית החולים הגיע החל ממנהל מחלקה ועד לרופא הזוטר ביותר וכפשוטו עמדו וביקשו ברכות ממוריני הרב שליט"א.

יום שישי הרב שליט"א אומר ח"י תיקוני הכללי

יב. ביום שישי ה' אב, הרב שליט"א הגיע שוב לבית החולים ואמר שם ח"י תיקוני הכללי!!! לרפואתה השלימה. ואכן שוב היו ניסים ונפלאות, כאשר כבר בצהריים התגלה לאחר צילום-לב מה היתה הבעיה, ולאחר מכן החל משבת המצב השתפר יותר ויותר, וכבר ביום שלישי בתשעה באב בצהריים שלאחר מכן היא יצאה מחדר הטיפול נמרץ, כאשר מלבד הנס הגמור של תחיית המתים גם עצם מהירות ההחלמה היתה מעל לגדר הטבע בכלל, חמשה ימים בלבד חלפו ממצב של מוות ליציאה מחדר טיפול נמרץ לאישפוז תחת מעקב בלבד.

יום רביעי ו' אב הצדיק שוב מגיע - ג' פעמים תיקון הכללי

יג. קצב ההחלמה לא נעצר, למחרת יום רביעי י' אב בשעה שמונה בבוקר, מוריני הרב שליט"א הגיע שוב עם מספר אברכים ואמר שלשה תיקוני הכללי ומסר שם שיעור. לאחר מכן כאשר יצא מוריני הרב שליט"א היא כבר התחילה ללכת לבדה, כאשר הרופאים כולם מתפעלים מקצב ההחלמה ומבינים שהטבע אינו שולט כאן כלל.

בט"ז באב כבר אפשר לחזור לארץ ישראל - ניסים גלויים

יד. בט"ו באב גב' ש. כבר היתה במצב שהיא יכולה לחזור לארץ, ואז התברר הנס הגדול, היות בארץ הטיפול הוא ע"י ניתוח קשה שפוגע ומזיק באופן בלתי הפיך, ואילו במרוקו מכיון שלא היה את המיכשור המיוחד לערוך ניתוח מעין זה טיפלו בה באופן תרופתי עם שני סוגי אנטיביוטיקה וזה הציל אותה מנוק חסר תקנה, הכל בזכות האמונה והנסיעה למרוקו במסירות נפש אחרי שכבר החולי שלה כבר התחיל בארץ. נס נוסף יש לציין, שכבר בהיותה במרוקו חזר לה הדיבור, מה שאמרו הרופאים שיקח כמה שנים לקח בתוך שעות וימים ספורים עד שחזרה לדבר כאחד האדם. כאשר חזרה לארץ, ונהגה כהוראתו של מוריני הרב שליט"א על דרך החלמתה, זכתה לחזור כבר ליום הכיפורים בבריאות שלימה למרוקו... ברוך גזר ומקיים!

תפילות ממורינו הרב שליט"א
(מתוך רבבות התפילות)

רבנו של עולם כל יכול אשר לא יבצר ממך מזימה, ובני לדעת את כל התורה כולה, בעל פה מלה במלה אות באות, "כי 30 היא 16 חכמתכם 528 ובינתכם 528 לעיני 170 כל 50 העמים" 165 = 1441. ושלה לי את מלאכיה הקדושים, כמו שנאמר 'פרכוני 288 לשלום 406 מלאכי 101 השלום 381 מלאכי 101 עליון 166 = 1411 ממלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא, ואזכה לדעת ש"ם גמרא רמב"ם טור שלחן ערוך חושן משפט קצות החושן נתיבות המשפט תקפו כהן, לקוטי מוהר"ן לקוטי תפלות לקוטי הלכות ספורי מעשיות, והכל בקיאות ועיון מלה במלה אות באות. ואזכה יי אחד 1, ל'אור 207 חדש 312 על ציון תאיר, ועל ידי זה אזכה להאיר ב'אור 207 יקרות' 716 = 1443 מסוף העולם ועד סופה. ונזכה להיות כמו שרח 508 בת 402 אשר 501 = 1411 שנכנסה עם גופה לגן עדן, ונזכה לגוף קדוש מגן עדן. אלהינו 121 ואלהי 52 אבותינו 475 אלהי 46 אברהם 248 אלהי 46 יצחק 208 אלהי 42 יעקב' 182 = 1441, "אני 61 לדודי 54 ועלי 116 תשוקתו" 1212 = 1443. ובני לשמור 'חי וקיים' את אות ברית קודש, וכל ימי אכלה אף ורק בתשובה תפילה וצדקה.

רבנו של עולם כל יכול אשר לא יבצר ממך מזימה, ובני יי אחד לומר "שמע ישראל יי אלהינו יי אחד" בכל הבונה. ועל ידי זה אזכה ללמוד גמרא שלחן ערוך רמב"ם טור חושן משפט קצות החושן נתיבות המשפט, לקוטי מוהר"ן לקוטי הלכות ספורי מעשיות לקוטי תפלות, ובכות רבינו הקדוש והנורא ומרים הנביאה 'בתבנו וחתמינו 520 בספר חיים טובים' ובספר סליחה 113 ומחילה 93. ובכות זה 'מלך 90 גואל 40 ומושיע' 432 = 1630, ועל ידי זה "עלה 105 אלהים 86 בתרועה" 683 ויי 32 בקול 138 שופר 586 = 1630.

רבנו של עולם כל יכול אשר לא יבצר ממך מזימה, ובני לדעת רמב"ם טור שלחן ערוך. אנא יי, ובני יי אחד, לדעת ש"ם קצות החושן תקפו כהן נתיבות המשפט, לקוטי מוהר"ן לקוטי הלכות ספורי מעשיות לקוטי תפלות, מלה במלה אות באות, כמו שנאמר 'אשרי מי שבא לכאן ותלמודו בידו'. אנא יי, 'אדיר 215 אדירנו 271 יי 26 אדוננו 117 מה 45 אדיר 215 שמה 360 בכל 52 הארץ' 296 "והיה 26 יי 26 למלך 120 על 100 כל 50 הארץ 296 ביום 58 תהוא 17 יהיה 30 יי 26 אחד 13 ושמו 352 אחד" 13 = 2724, ובכות אביי 23 ורבא 209 = 232, שהם השמות הקדושים והנוראים "וי' ה' וי' ה' 72, וי' ה' וי' ה' 63, וי' ה' וי' ה' 45, וי' ה' וי' ה' 52 = 232, ובני לעשות תשובה אמיתית על כל פגמי הברית הנוראים שחטאתי ועויתי ופשעתי לפניך מיום עמדי על דעתי ועד היום הזה, ואזכה יי אחד לעשות תשובה אמיתית על כל פגמי הברית, כמו שנאמר 'ותשובה 719 ותפלה 521 וצדקה 205 מעבירין 382 את 401 רוע הגזרה' 220 = 2724.

צדיק מושל יראת אלקים

כי הנה הכלל כי הממשלה ביד הצדיק לפעול פעולות כרצונו כמו שדרשו חז"ל "צדיק מושל וכו'
מי מושל בי - צדיק. וזהו בחינת "ויוסף הוא השליט" (ליקוטי מוהר"ן ל"ד ח"א).

הקדמה

סיפור נורא זה פורסם בגליון התחדשות האחרון (חודש מנ"א) ובאמת הסתפקנו אם לפרסם זאת בגליון הזה כי אין לך יפה מן הצניעות ובפרט שמדובר בניסים גלויים למעלה מכל שכל ורעיון ודרך הנס לבוא בצנעה, והתייעצנו עם אחד מתלמידי הרב שליט"א ואמר לנו אדרבא ואדרבא לפי גודל החושך והשקר שנמצא בדורינו באופן נורא ואיום וכל האויר מלא מארס דעות כוזבות ותאוות רעות וזוהמה באופן שאין לשער ומחלוקת לה"ר שנאת חנם ה"י ה"י אזי בוודאי מצוה גדולה לגרש את החושך עם אור האמונה הקדושה והטהורה והפשוטה התמימה בהשי"ת ובצדיקו העובדים אותו במסי"נ ולפרסם בקול רעש גדול שיהדהד מסוף העולם ועד סופו אין עוד מלבדו אין עוד ממש וכל הבל הבלי עוה"ז הם דמיון כוזב ואין טבע בכלל השי"ת עשה ועושה ויעשה לכל המעשים והוא נתן את הממשלה לעבדיו הנאמנים שמוכנים כל רגע ורגע למסור נפשם על כל קוץ וקוץ מתורתנו הק' וחז"ל אומרים זאת בפירוש צדיק מושל ביראת אלקים "מי מושל בי צדיק שאני גוזר גזירה ומבטלה, ואין ספק שעי" פרסום האמונה הקדושה בהשי"ת ובצדיקו זה מעורר המון רחמי שמים לכל עם ישראל ומקרב את הגאולה ובנין בית מקדשינו ותפארתינו בקרוב בקרוב וידע כל פעול כי אתה פעלתו ויבין כל יצור כי אתה יצרתו ויאמר כל אשר נשמה באפו ה' אלקי ישראל מלך ומלכותו בכל משלה (אפשר לשמוע על אמיתות סיפור זה במס' טל. 07999318318, הסיפור כאן העתק כמו שפורסם בגליון התחדשות).

צדיק גוזר - נס תחיית המתים במרכש סיפור נורא - סיפורי בעש"ט בדורינו

ב' אלפים-ש"ע) משמים מראים לנו שגם בדורותינו אנו יש צדיקים שעושים ניסים ומקימים ממות לחיים בניסים גלויים, הצדיקים המשדדים כל מערכות הטבע, ושמים ללעג ולקלס את תחזית הרופאים גם מהרפואה המודרנית. לפניכם סיפור תחיית המתים כפי שאירע בחודש אב תשע"ג במחיצתו של מורינו הרב שליט"א, אמנם בכדי לשמור על צנעת הפרט השמטנו את השמות, אך העובדות הינם כפי ששמענו מעידי הראיה ששהוא לאורך כל הדרך מאת בני המשפחה, וכן מר' ג'יקי קדוש שסיפר ואימת לנו את העובדות לאשורן מילה במילה. סיפורינו מתחיל בארץ ישראל, כאמור לאור ההתעוררות בין אנ"ש להגיע למרוקו לשהות בצילו של הרב שליט"א, גם משפחת ש. קנו כרטיסים והתכוונו להגיע מארץ ישראל למקום שהותו של מורינו הרב שליט"א במרכש, מעין דברי חז"ל במסכת מכות בדף י' ע"א רב שגלה מגלין תלמידיו עמו, ק"ו צדיק שלקח על עצמו גלות בכדי לכפר על עם ישראל.

הצדיק מצוה שיוגיעו למרוקו - וככה היא תבריא

א. והנה יומיים לפני הטיסה התעלפה אם המשפחה מספר פעמים ללא סיבה ניכרת לעין ונפלה למשכב, מן הצפוי שהנסיעה תתבטל, אך כאשר העבירו את השם לתפילה אצל מורינו הרב שליט"א התעקש הרב שהמשפחה תגיע למרוקו בכל מחיר, וככה היא תבריא! אין לתאר את התלאות שעברו בני המשפחה בדרך, כאשר מדובר בטיסת קונקשן למרוקו דרך רומא, הטרמינלים וההמתנות כשבסופו של דבר נוחתים בקזבלנקה ומשם לוקחים מונית כשלש וחצי שעות עד למרכש. הטלטולים לא היטיבו כלל עם מצבה שכבר היה בכי רע והיה נראה שמצבה מתדרדר מרגע לרגע "מאין יבא עזרי"? בינתיים, התפילות המשיכו עם מורינו הרב שליט"א כסדרן, כאשר בכל פעם מזכירים את שמה לתפילה, מורינו הרב שליט"א הגיב לבני המשפחה כי היא תתרפא וכי אין לדאוג, אמנם אחד מאנ"ש מספר לנו שהוא שומע את מורינו הרב שליט"א לוחש כביכול לעצמו, ומבלי שבני המשפחה ישמעו, ביטוי נדיר מאד: 'אני מאד מודאג ממנה'.

יום רביעי ד' אב התדרדרות במצבה - הצדיק אומר זה משבר קטן ותצא מזה

ב. ביום רביעי ד' אב מצבה התדרדר במהירות כאשר החום עולה ומטפט, ומגיע עד לכארבעים מעלות! כששאר מערכות הגוף מגיבות אף הם בהתאם. בהתייעצות עם המקומיים נלקחה האשה באמבולנס וכאשר נכנסה לבית החולים ראו הרופאים שהיא עברה אירוע מוחי שהתחיל מבעיה לבבית, ומיד הפנו אותה למחלקת טיפול נמרץ כאשר גב' ש. נכנסה למחלקה מצבה התדרדר עוד ועוד, היא איבדה את ההכרה ומערכות גופה החלו לקרוס בוז אחר זו, הרופאים התחילו להלחם על חייה, אך בראותם את המצב פנו לבני המשפחה באמרים "תתפללו! וירחם המרחם!". בצהרי היום הגיעו מורינו הרב שליט"א לתפילת מנחה בגילויז. אבי המשפחה פנה אל מורינו הרב

שליט"א וסיפר לו את המצב הנורא בהם הם נמצאים, מורינו הרב שליט"א הצופה למרחוק הניף ידו בביטול וענה מילים הבאות: "זה בסך הכל משבר קטן היא תצא מזה..."

יום חמישי לפנות בוקר המכשירים מצפצפים - תעודת פטירה.

ג. שעת לפנות בוקר של יום חמישי המכשירים החלו לצפצף, האחיות והרופאים מונקים אל המיטה, מנסים להציל את מה שניתן, אך עיניהם אומרות הכל... נגזרה הגזירה... נשמתה הטהורה ככל הנראה כבר לא שוכנת בתוך הגוף המיוסר. תעודת פטירה כבר הוכנה, אך החוק הרפואי קובע, כי כל עוד הרופא המטפל לא חתם בעצמו על תעודת פטירה לא מוציאים את החולה מהמחלקה ועדיין אינו נחשב כמת. אחד מבני המשפחה מספר לנו שהוא בעצמו לא רצה להאמין לדבר הנורא מכל, אך כשאם המשפחה נגעה הגוף הקר, והרגישה כי הדופק חדל מלפעום הבין והפנים אותו בן משפחה כי אכן הגרוע מכל קרה. ר' ג'קי קדוש עמד שם כל העת והיה המקשר בין בית הרפואה גם על הצד הטכני כמתרגם, ובנוסף בזכות קשריו דאג שהיא תקבל את הטיפול הטוב ביותר, הרופא התורן פנה אליו ואמר לו שיגש למשפחה ויודיע להם באופן רשמי כי היא נפטרה ורק מחכים לבירוקרטיה של בית החולים בכדי לקבוע את המות, רק ג'קי קדוש המלומד בניסים סירב, ואמר לרופא ההמום שעם תפילות כמו 'שלהם' אפשר לשנות הכל, גם כזה מצב..

מודיעים לרב שליט"א - הצדיק מבשר עוד מעט יהיה תחיית המתים.



הרב בדרכו לקלוזו בערב ראש השנה

ד. כמובן שבינתיים הודיעו למורינו הרב שליט"א את המצב, תגובתו של מורינו הרב שליט"א לא פחות ולא יותר היתה: "עוד מעט יהיה תחיית המתים!!!" לאחר שיעור וקבלת קהל שערך מורינו הרב שליט"א לקבוצה שהגיעו מאילת למרוקו, הגיע מורינו הרב שליט"א עם מנין מאנ"ש.

ה. הצדיק מגיע לבית חולים - הרופאים צוחקים.

ה. ר' ג'קי קדוש מספר לנו, שכאשר מורינו הרב שליט"א הגיע, הרופאים לא הסכימו כלל להכניס אף אדם שאינו מבני המשפחה למחלקה היות וזו מחלקת טיפול נמרץ וממש התעקשו על כך. כאשר הם שמעו שמורינו הרב שליט"א אמר שהיא תקום לתחייה הם גיחכו...

4 >>> המשך הסיפור לעיל בעמוד

דיבורים קדושים בוערים כלפידים ועובדות וסיפורים מצדיקי הדורות ומרבינו הקדוש והנורא הנחל נובע מקור חכמה זי"ע ועכי"א ותלמידיו הקדושים ובפרט מצדיק דורינו מורינו הרב שליט"א בענין שמירת גחלת החינוך הטהור בלי שום תערובות זרים ה"ו



החינוך הטהור של מורינו הרב שליט"א

נסיעה קדושה לאומן



אנ"ש בקלוזו באומן בערב ר"ה

ידוע שמורינו הרב שליט"א חיבר שיר הגעגועים לציון רבינו הקדוש (השיר חובר בשנים כשהיה הציון הק' סגור ומסוגר בשלטון הקומנסמי והרב שליט"א מסר נפשו המון פעמים עד שנפתח הדרך להמוני עם ישראל, ובשנים אלו חיבר הרב שליט"א שיר מלא געגועים וכיסופין הרב שליט"א היה מסוגל לשיר שיר זה כמה שעות ברציפות יש 3 קלטות איך שהרב שליט"א רוקד ושר הבאת אותנו עד לכאן תביא אותנו לאומן" שלש שעות ברציפות).

כמה קטעים מהשיר הזה: - (השיר הוא בניגון הידוע סימן טוב ומזל טוב)

רבנו הקדוש קודש קדשים, בכל עת ורגע מחדש חידושים

בלי טילים ומסיכות, רק תהלים ומסכתות

בלי מקלטים וחדרים אטומים, רק לבקוע לבבות

האטומים (זה היה כעת מלחמת המפרץ כשהציונים אמרו להכנס לחדר אטום)

ע"י שמירת עינים בדרכים, נזכה לאורות המקיפים

עם תינוקות וילדים, תאמין שיהיה ניסים בלי חובות והלוואות, רק תפילות ובקשות

בלי שופינג וקניות, כי חבל על השניות

(הרב שליט"א מזהיר מאד לתלמידיו לא לעסוק בשום קניות בשדה התעופה)

בלי שינות ותנומות, רק על ציונו הקדוש

על ראש השנה כולנו נמצאים, בהיכל של אלפי אלפים